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Bijlage 1
Contactpersonen

Directie Lokale Financiën: Anne Willocx, Directrice

Entiteiten Verantwoordelijke agenten

Anderlecht
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin

Brussel
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin

Elsene
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Etterbeek
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Evere
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin

Ganshoren
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin
Jette Laurent Demarque

Rosalie Reyskens

Koekelberg
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Oudergem
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Schaarbeek Laurent Demarque
Rosalie Reyskens

Sint-Agatha-Berchem
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Sint-Gillis
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Sint-Jans-Molenbeek
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin

Sint-Joost-ten-Noode
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin
Sint-Lambrechts-Woluwe Laurent Demarque

Rosalie Reyskens

Gemeenten

OCMW's

Gemeentebedrijven

Sint-Pieters-Woluwe Laurent Demarque
Rosalie Reyskens
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Ukkel
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin

Vorst
Leopoldina Caccia Dominioni

Olivier Claeys
Quentin de Launois

Caroline Oblin

Watermaal-Bosvoorde
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Contactgegevens

Biarent Angéline 02 800 33 52 abiarent@sprb.brussels

Bours Mathieu 02 800 35 51 mbours@sprb.brussels

Caccia Dominioni Leopoldina 02 800 34 96 lcacciadominioni@sprb.brussel
s

Claeys Olivier 02 800 32 70 oclaeys@sprb.brussels

De Launois Quentin 02 800 30 32 qdelaunois@sprb.brussels

Demarque Laurent 02 800 38 73 ldemarque@sprb.brussels

Ikken Smaël 02 800 32 73 sikken@sprb.brussels

Marcoen Wouter 02 800 32 82 wmarcoen@gob.brussels

Oblin Caroline 02 800 33 62 coblin@sprb.brussels

Polizzi Caroline 02 800 34 79 cpolizzi@sprb.brussels

Reyskens Rosalie 02 800 34 75 rreyskens@gob.brussels

Willems Anne 02 800 33 01 awillems@gob.brussels

Willocx Anne 02 800 33 25 awillocx@sprb.brussels

Directie Lokale Financiën lokalefinancien@gob.brussels
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Bijlage 2
Lijst van de verplichte documenten en bijlagen

Version électronique
Elektronische versie

Begrotingsrekening :  (Combud)

- Gewone functionele voorstelling 

- Gewone economische voorstelling 

- Voorstelling per buitengewoon artikel 

- Samenvattingstabellen 

Balans 

Resultatenrekening 

Balans van de algemene rekeningen  (Combud)

Balans van de bijzondere rekeningen 

Detail van de overlopende en wachtrekeningen 

Begrotings- en boekhoudkundig analyseverslag 

Wettelijke bijlage 

Getekende beraadslagingen 

T3 (Lijst van de begrotingskredieten en nog over te dragen 
vastleggingen)



Lijst van de nog te innen rechten 

Lijst per dienst en per artikel van de onwaarden en de 
oninvorderbare rechten



Rechten en vastleggingen buiten balans 

Statistieken (bevolking, …) 

Waarderingsregels 

  Verslag betreffende de transparantie van de bezoldigingen      
en voordelen van de Brusselse openbare mandatarissen



Bijlagen te verzenden via het generiek emailadres           
lokalefinancien@gob.brussels : 

Bijlage C1 – Werken in uitvoering  (Excel)

Bijlage C2 – Stand van leningen  (Excel)

Bijlage C3 – Subsidies  (Excel of link naar 
datastore.brussels)

Bijlage C4 – Nog te innen schuldvorderingen  (Excel)

Bijlage C5 - Bij te voegen informatie   aangaande 
overheidsopdrachten en concessieovereenkomsten 

 (PDF)
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